EXTRATO DO CF 018/2023 – RM MATERIAIS EM GERAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de
Fornecimento nº 018/2023, firmado com a RM MATERIAIS EM GERAL LTDA (Processo
SEI nº 202300058000057).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, o fornecimento de materiais
descartáveis, divididos em lotes, para atender as necessidades das Unidades, Programas
e Sede da OVG, conforme descrição, quantitativos e condições contidas no Termo de
Referência nº 001/2023-CCP (000036841122) e Edital nº 001/2023 – GAPS
(000036841581). No que se refere ao Contrato CF 018/2023 os materiais a serem
fornecidos pela empresa citada serão: Copos descartáveis, potes descartáveis, rolo de
papel alumínio, touca TNT e lona plástica, demais especificações constam em tabela
exposta no citado contrato.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 79.710,22 (setenta e nove mil
setecentos e dez reais e vinte e dois centavos), em conformidade com a proposta
apresentada pela CONTRATADA (000037318404).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão provenientes do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD e/ou Recurso
Próprio - TARE 0,3%, conforme Despacho nº 15/2023 – OVG/DIAF – 17233
(000036728591).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 06 (seis) meses, a partir da assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo
da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Carvalho –Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Rute Leme de Moraes Fumagali – Representante da Empresa Contratada